

DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO POR REGIÃO SESAU -2018

| REGIÃO | AMBULANCIA | % | FARMACIA BASICA | % | INVIQ | % | PROHOSP | % | PROMATER | % | PROSAUDE | % | PROVIDA FIXO | % | PROVIDA MOVEL | % | ONCOLOGIA | % | UNIDADE/HOSPITAL | % | UPA | % | TOTAL GERAL | % |
|--------------|-------------------|---------------|---------------------|---------------|-------------------|---------------|----------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|----------------------|---------------|---------------------|---------------|----------------------|-------------|
| 1ª REGIÃO | - | 0,0% | 1.114.048,37 | 37,4% | 345.269,53 | 34,8% | - | 0,0% | 1.140.615,95 | 39,6% | 412.150,00 | 11,4% | 93.127,56 | 3,5% | 190.227,27 | 8,7% | 1.938.249,53 | 44,0% | 43.413.447,85 | 96,4% | 3.840.000,00 | 45,6% | 52.487.136,06 | 58,09% |
| 2ª REGIÃO | 145.000,00 | 22,4% | 146.404,01 | 4,9% | 36.696,07 | 3,7% | 634.214,11 | 3,8% | 128.136,91 | 4,5% | 310.000,00 | 8,6% | 157.009,04 | 5,9% | 240.511,36 | 11,0% | - | 0,0% | - | 0,0% | 340.000,00 | 4,0% | 2.137.971,50 | 2,37% |
| 3ª REGIÃO | 145.000,00 | 22,4% | 199.958,59 | 6,7% | 69.032,03 | 6,9% | 549.211,64 | 3,3% | 225.920,21 | 7,9% | 381.500,00 | 10,5% | 732.590,52 | 27,4% | 240.511,36 | 11,0% | - | 0,0% | - | 0,0% | - | 0,0% | 2.543.724,35 | 2,82% |
| 4ª REGIÃO | 70.000,00 | 10,8% | 143.044,13 | 4,8% | 50.179,36 | 5,1% | 338.195,97 | 2,0% | 92.144,94 | 3,2% | 306.950,00 | 8,5% | 191.236,88 | 7,1% | 126.818,18 | 5,8% | - | 0,0% | - | 0,0% | 340.000,00 | 4,0% | 1.658.569,46 | 1,84% |
| 5ª REGIÃO | - | 0,0% | 211.785,56 | 7,1% | 104.551,96 | 10,5% | 1.112.413,93 | 6,7% | 146.809,90 | 5,1% | 329.600,00 | 9,1% | 28.157,68 | 1,1% | 190.227,27 | 8,7% | - | 0,0% | 27.360,00 | 0,1% | 1.100.000,00 | 13,1% | 3.250.906,30 | 3,60% |
| 6ª REGIÃO | 71.800,00 | 11,1% | 187.711,96 | 6,3% | 80.980,46 | 8,2% | 2.604.295,35 | 15,8% | 244.810,21 | 8,5% | 319.950,00 | 8,8% | - | 0,0% | 190.227,27 | 8,7% | - | 0,0% | 400.000,00 | 0,9% | 1.600.000,00 | 19,0% | 5.699.775,25 | 6,31% |
| 7ª REGIÃO | 70.000,00 | 10,8% | 469.426,75 | 15,8% | 121.643,49 | 12,2% | 4.920.872,01 | 29,8% | 627.088,50 | 21,8% | 547.200,00 | 15,1% | 1.252.459,96 | 46,8% | 253.636,36 | 11,6% | 2.464.050,57 | 56,0% | 1.181.942,53 | 2,6% | - | 0,0% | 11.908.320,17 | 13,18% |
| 8ª REGIÃO | 74.500,00 | 11,5% | 147.474,44 | 4,9% | 28.246,88 | 2,8% | 1.594.839,01 | 9,6% | 209.942,00 | 7,3% | 268.750,00 | 7,4% | 47.603,44 | 1,8% | 190.227,27 | 8,7% | - | 0,0% | - | 0,0% | 600.000,00 | 7,1% | 3.161.583,04 | 3,50% |
| 9ª REGIÃO | - | 0,0% | 212.865,24 | 7,1% | 86.583,85 | 8,7% | 4.773.174,76 | 28,9% | 45.723,03 | 1,6% | 475.150,00 | 13,1% | 139.904,88 | 5,2% | 253.636,36 | 11,6% | - | 0,0% | - | 0,0% | - | 0,0% | 5.987.038,12 | 6,63% |
| 10ª REGIÃO | 70.000,00 | 10,8% | 147.091,37 | 4,9% | 70.229,34 | 7,1% | - | 0,0% | 16.000,00 | 0,6% | 270.550,00 | 7,5% | 36.406,52 | 1,4% | 317.045,45 | 14,5% | - | 0,0% | - | 0,0% | 600.000,00 | 7,1% | 1.527.322,68 | 1,69% |
| TOTAL | 646.300,00 | 100,0% | 2.979.810,42 | 100,0% | 993.412,97 | 100,0% | 16.527.216,78 | 100,0% | 2.877.191,65 | 100,0% | 3.621.800,00 | 100,0% | 2.678.496,48 | 100,0% | 2.193.068,15 | 100,0% | 4.402.300,10 | 100,0% | 45.022.750,38 | 100,0% | 8.420.000,00 | 100,0% | 90.362.346,93 | 100% |